проект

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

____________________ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«_____» _________ 2012 года

№ __/__

г. Перевальск

О приеме в общую собственность

территориальных громад сел, поселков

городов Перевальского района из общей

собственности территориальных громад

сел, поселков и городов Луганской области

автомобиля марки ГАЗ 32212-206

для детского дома семейного типа

        С целью обеспечения автотранспортом детского дома семейного типа Кондрашовых, расположенного по адресу: г. Перевальск, ул. Ж.Кийко, 32, на основании обращения Луганской облгосадминистрациии от 30.07.2012 №__, в соответствии с решением сессий Луганского областного совета от 17.08.2012 №__«О передаче автомобиля марки ГАЗ 32212-206 из общей собственности территориальных громад сел, поселков и городов Луганской области», руководствуясь статьей 60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

РЕШИЛ:

1. Принять бесплатно в общую собственность территориальных громад сел, поселков, городов Перевальского района из общей собственности территориальных громад сел, поселков и городов Луганской области автомобиль марки ГАЗ 32212 – 206, согласно приложению.

2. Передать бесплатно в коммунальную собственность территориальной громады г. Перевальска из общей собственности территориальных громад сел, поселков, городов  Перевальского района автомобиль марки ГАЗ 32212 – 206 для детского дома семейного типа Кондрашовых, расположенного по адресу: г.Перевальск, ул. Ж.Кийко, 32.

3. В месячный срок согласно акту приема-передачи обеспечить прием-передачу автомобиль марки ГАЗ 32212-206.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, архитектуры, управления коммунальной собственностью и жилищно-коммунальным хозяйством.

Председатель

районного совета                                                                           С.Л. Бурбело